
Zarządzenie Nr VI/545/2013 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 19 sierpnia 2013r. 

 

w sprawie ogłoszenia listy osób oczekujących na lokal socjalny. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594), § 12 pkt 1 i 2  Uchwały Nr VII/65/2011 Rady 
Gminy Baranów z dnia 21 czerwca 2011r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Baranów, zarządzam co 
następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Ogłasza się wykaz Nr 1/2013 osób oczekujących na lokal socjalny, stanowi załącznik 
nr 1 niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2. 
 
Wykaz, o którym mowa w § 1, ogłasza się poprzez zamieszczenie na  tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy dnia  19 sierpnia 2013 r. na okres 21 dni, tj. do dnia 09 
września 2013 r. 
 

§ 3. 
 

Informację o  wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie   na tablicy ogłoszeń i  na stronie BIP UG Baranów. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki gruntami. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 



Wykaz nr 1 – załącznik do Zarządzenia nr VI/545/2013 z dnia 19 sierpnia 2013 r. 

 

Lista osób oczekujących na lokal socjalny 2013 

 

L.p. Nazwisko i imię 
 

Ilość osób Kwalifikacje na 
lokal 

Uwagi 

1.  Krupa Beata 
 

3 S  

 

Przewodniczący Komisji Mieszkaniowej                                                                  Zatwierdzam 

 

 

 

Baranów, dnia 19 sierpnia 2013 r. 


